ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» _______ 2016 года                                                                         №_______

г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления

администрации города Твери

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 5 статьи 44 Устава города Твери, решением Тверской городской Думы от 05.07.2002 № 87 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Твери», решением Тверской городской Думы от 25.11.2015 № 290 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2016-2018 годы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 30.07.2015 № 1229 «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества, являющихся муниципальной собственностью города Твери» изменение, изложив строку 12 приложения к постановлению в следующей редакции:
«

	12
	Нежилое помещение

(№№ 1 - 7)

этаж 2
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, шоссе Петербургское, дом 49
	119,4

Кадастровый номер 69:40:01:00:215:0020:1/007638/37/10002/А
	4 554 000

».

2. Внести в приложение к постановлению администрации города Твери от 24.09.2015 № 1573 «Об условиях приватизации объектов недвижимого имущества являющихся муниципальной собственностью города Твери» следующие изменения:
2.1. строку 2 изложить в следующей редакции:
«
	2
	Нежилое помещение II подвал № 1
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Новоторжская, дом 12а
	136,3

Кадастровый номер 69:40:0400066:730
	6 934 000
	-

»;
2.2. строку 3 изложить в следующей редакции:
«

	3
	Нежилое помещение VI этаж 1
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Новоторжская, дом 12а
	115,2

Кадастровый номер 69:40:0400066:738
	8 603 000
	-

»;
2.3. строку 4 изложить в следующей редакции:

«
	4
	Нежилое помещение VIII
этаж 2
	Российская Федерация, Тверская область, город Тверь, улица Новоторжская, дом 12а
	115,2

Кадастровый номер 69:40:0400066:734
	7 488 000
	-

».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
И.о. Главы администрации города Твери

Д.В. Гонтарев